
Kreisschützenbund Ludwigslust-Parchim e.V.

von bis

Schugg Luis Hagenow SZ 02.02.2005 93 91 184 1.

van Dragt Jesse SV Eldena 11.10.2005 93 87 180 2.

Polatidis Angelo Boizenburg Sportschützen 02.10.2005 84 81 165 3.

Bramirski Justin Hagenow SZ 10.06.2004 73 83 156 4.

Baethcke Duncan Wittenburger SZ 21.12.2007 71 75 146 5.

von bis

Kalkbrenner Nicole Boizenburg Sportschützen 04.08.2004 94 95 189 1.

Welzel Luci Hagenow SZ 28.05.2006 91 93 184 2.

Polatidis Elizabeth Boizenburg Sportschützen 14.09.2006 88 87 175 3.

Techentin Lenni Hagenow SZ 01.11.2005 86 85 171 4.

von bis

Welzel Carl Hagenower SZ 29.12.2003 98 99 197 1.

Grehn Silas Schweriner SZ 26.05.2004 94 99 193 2.

Brockmöller Jacob SZ zu Crivitz 12.01.2004 95 93 188 3.

Rommel Max SZ zu Crivitz 13.04.2003 93 90 183 4.

Moll Calvin SZ zu Crivitz 20.04.2003 91 91 182 5.

Blum Tobias SZ zu Crivitz 04.02.2003 89 92 181 6.

Schlichtig Bennet Boizenburger Sportsch. 14.05.2003 89 92 181 7.

Hipler Marc SV Eldena 08.07.2002 88 90 178 8.

Krzenzck Mike Boizenburg Sportschützen 12.07.2003 79 86 165 9.

Frischat Kay Schweriner SZ 01.02.2003 79 68 147 10.

Klasse 12-13 w

Name Vorname Verein Geburtsjahr Scheiben-Nr. 1. Serie 2. Serie Gesamt Platz

Klasse 14-15 m

Name Vorname Verein Geburtsjahr Scheiben-Nr. 1. Serie 2. Serie Gesamt Platz

09.06.2018

Gesamt PlatzName Vorname Verein Geburtsjahr Scheiben-Nr. 1. Serie 2. Serie

Klasse 12-13 m

Protokoll der Kinder.- und Jugenndspiele 2018

in der Disziplin Luftgewehr - Auflage (Regel- Nr. 1.11)
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von bis

Polatidis Agapi Boizenburger Sportsch. 04.03.2004 78 82 160 1.

von bis

König Jasmin SZ Schwerin 08.04.2000 93 96 189 1.

Zinaleski Anna Wittenburger  SZ 15.08.2000 77 84 161 2.

von bis

Wesser Andre Hagenower SZ 09.11.2000 93 100 193 1.

Maisel Pasquale Wittenburger SZ 22.10.1999 94 95 189 2.

Welzel Max Hagenower SZ 28.03.2000 95 94 189 3.

Lübbert Michael Hagenower SZ 10.06.2001 94 90 184 4.

Möller Erik Schweriner SZ 01.06.2002 90 94 184 5.

Nagel Hendrik Boizenburger Sportsch. 09.04.2001 81 92 173 6.

7.

Klaus-Peter Stoecker Renè Jung

KSB - Schatzmeister KSB-Jugendleiter / nat. Kampfrichterin DSB

Klasse 16-18 m

Name Vorname Verein Geburtsjahr Scheiben-Nr. 1. Serie 2. Serie Gesamt Platz

Klasse 16-18 w

Name Vorname Verein Geburtsjahr Scheiben-Nr. 1. Serie 2. Serie Gesamt Platz

Klasse 14-15 w

Name Vorname Verein Geburtsjahr Scheiben-Nr. 1. Serie 2. Serie Gesamt Platz
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von bis

Grehn Silas Schweriner SZ 26.05.2004 96 95 191 1.

Rommel Max SZ zu Crivitz 13.04.2003 89 95 184 2.

Blum Tobias SZ zu Crivitz 04.02.2003 84 92 176 3.

Moll Calvin SZ zu Crivitz 20.04.2003 88 88 176 4.

Welzel Carl Hagenower SZ 29.12.2003 82 86 168 5.

Hipler Marc SV Eldena 08.07.2002 83 83 166 6.

Krzenzck Mike Boizenburger Sportsch. 12.07.2003 80 79 159 7.

Schlichtig Bennet Boizenburger Sportsch. 14.05.2003 70 74 144 8.

Frischat Kay Schweriner SZ 01.02.2003 69 48 117 9.

10.

von bis

Polatidis Agapi Boizenburger Sportsch. 04.03.2004 81 79 160 1.

von bis

Welzel Max Hagenower SZ 28.03.2000 91 92 183 1.

Maisel Pasquale Wittenburger SZ 22.10.1999 85 91 176 2.

Lübbert Michael Hagenower SZ 10.06.2001 86 89 175 3.

Wesser Andre Hagenower SZ 09.11.2000 85 85 170 4.

Nagel Hendrik Boizenburger Sportsch. 09.04.2001 82 86 168 5.

Möller Erik Schweriner SZ 01.06.2002 72 83 155 6.

Held Johannes Hagenower SZ 19.07.2001 70 76 146 7.

Klasse 16-18 m

Name Vorname Verein Geburtsjahr Scheiben-Nr. 1. Serie 2. Serie Gesamt Platz

Klasse 14-15 w

Name Vorname Verein Geburtsjahr Scheiben-Nr. 1. Serie 2. Serie Gesamt Platz

09.06.2018

Protokoll der Kinder.- und Jugenndspiele 2018

in der Disziplin Kleinkaliber- Auflage (Regel- Nr. 1.41)

Klasse 14-15 m

Name Vorname Verein Geburtsjahr Scheiben-Nr. 1. Serie 2. Serie Gesamt Platz
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von bis

Zinalewski Anna Wittenburger  SZ 15.08.2000 69 84 153 1.

Klaus-Peter Stoecker Renè Jung

KSB - Schatzmeister KSB-Jugendleiter / nat. Kampfrichterin DSB

Klasse 16-18 w

Name Vorname Verein Geburtsjahr Scheiben-Nr. 1. Serie 2. Serie Gesamt Platz
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